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NP.26.2.31.24.KK4              Kraków, dnia 5 czerwca 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.31.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w ramach 
realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w Branicach”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy. 
 
Pytanie nr 13: 
Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie nr 12 zgodnie z określeniem branżowym. 
Pytanie brzmi czy Wykonawca ma malować grubowarstwowo czy cienkowarstwowo 
nawierzchnie z asfaltu. 
Na kolor niebieski i czerwony. 
Proszę o podanie jednoznacznej odpowiedzi branżowej. 
Odpowiedź nr 13:  
Zamawiający informuje, iż nawierzchnie asfaltu należy malować cienkowarstwowo. 
Dodatkowo Zamawiający informuje, że malowane nawierzchnie asfaltu należy malować 
farbą poliuretanową o parametrach technicznych nie gorszych niż podane w pkt 6.4 opisu 
technicznego projektu technicznego branży architektura (strona nr 12). 
Pytanie nr 14: 
Proszę o informację, czy Wykonawca w okresie gwarancji/rękojmi będzie zobowiązany do 
ponownego malowania nawierzchni asfaltowej oraz oznakowania poziomego w miejscach 
wytarcia powłoki poprzez użytkowanie nawierzchni przez rowerzystów np. poprzez 
starcie powłoki na skutek działania mechanicznego kół rowerów podczas hamowania. 
Producenci powłok na nawierzchnie asfaltowe, wskazują, że ich produkty nie są odporne 
na tego typu cykliczne oddziaływania. 
Odpowiedź nr 14:  
Zamawiający informuje, iż Wykonawca w okresie gwarancji/rękojmi będzie zobowiązany 
do ponownego malowania nawierzchni asfaltowej oraz oznakowania poziomego w 
miejscach wytarcia powłoki. Zgodnie z zapisami SWZ § 9 Rękojmia i gwarancja jakości, pkt 
7. „Wykonawca oświadcza, że obowiązki z tytułu gwarancji będzie wykonywał z 
uwzględnieniem przeznaczenia rezultatu prac wykonanych przez Wykonawcę na 
podstawie niniejszej umowy, to jest z uwzględnieniem stałej eksploatacji. Z tych względów 
Wykonawca oświadcza i zobowiązuje się, że wykonywanie prac utrzymaniowych oraz 
doraźnych napraw – dotyczących rezultatu prac wykonanych przez Wykonawcę w ramach 
niniejszej umowy – przez profesjonalnego Wykonawcę wybranego przez Zamawiającego 
zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych nie będzie stanowiło podstawy 
do zwolnienia się przez Wykonawcę z wykonywania obowiązków z tytułu gwarancji.” 
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Zamawiający informuje, że wszystkie prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
projektową i STWIORB. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ 
stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 
wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.   

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie 
ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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